AEB nv • Z. 5 Mollem 400 • B-1730 Asse • tel +32 (0)2 452 80 01 • info@aeb.be • www.aeb.be
LED LICHTBALKEN
ROTATOR-120-
12V-OR
ROTATOR halogeen lichtbalk | 120 cm | oranje | 12V
EAN: 5414184362871
Specificaties
Afmetingen 1212 mm x 210 mm x 110 mm
Bestelbaar per 1
Bevestiging Vast
ECE R65 Klasse 1 Ja
EMC R10 Ja
Eigenschappen Zonder besturing, zonder
dakconnector
Goed om te weten Selecteerbare riemposities voor
12V- en 24V-toepassingen
Halogeen zwaai elementen 4
Kleur Oranje
Kleur lens Oranje
Lengte kabel (m) 3 m
Lengte range Medium (101 - 130 cm)
Lichtbron Halogeen
Verbruik 12V Amp 18.4 amp
Voeding 12V